DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 272 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO
REGIONAL DO ESTADO DO TOCANTINS
CNPJ: 03.831.134/0001-42
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 019/2023
ADITIVO DE CONTRATO Nº: 01/2024 de 18 de
janeiro de 2024.
VIGÊNCIA: de 18 de janeiro, findando-se em
18/01/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ATUAR COMO AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA FINS
DE EXECUÇÃO DE ESTAGIO SUPERVISIONADO
REMUNERADO, TENDO COMO META A
COMPLEMENTAÇÃO DO ENSINO NO PROCESSO DE
APRENDIZAGEM DOS ESTUDANTES.

VALOR GLOBAL: R$ 58.950,00 (Cinquenta e oito mil
novecentos e cinquenta reais),

Marianópolis -TO, 18 de janeiro de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: RAUL BATISTA
MACHADO891393348172
CNPJ: 19.572.367/0001-08
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 01/2024
CONTRATO Nº: 04/2024 de 18 de janeiro de 2024.
VIGÊNCIA: de 18 de janeiro, findando-se em
31/12/2024.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTRUTOR
DE FANFARRA, DESTINADO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS,DURANTE OS
MESES DE JANEIRO À DEZEMBRO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

Marianópolis -TO, 18 de janeiro de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 18 de janeiro de 2024.
EDIÇÃO Nº 272

		2024-01-18T20:31:47-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento